
Zarządzenie Nr 140/2012 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 23 kwietnia 2012 r. 

 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lubawa. 

 

 

  

     Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  

(Dz. U. Z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) zarządza się co następuje: 

 

    §1. W „Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Lubawa” stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 29/11 Gminy Lubawa z dnia 18 marca 2011 w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Lubawa w rozdziale IV. Zakres działania jednostek  

organizacyjnych Urzędu wprowadza się następujące zmiany:  

1) W §22 po pkt. 25 dodaje się pkt. 26 w brzmieniu „ 26. Wydawanie, wygaszanie i 

cofanie zezwoleń na prowadzenie sprzedaży napojów alkoholowych, przeznaczonych 

do sprzedaży na miejscu lub poza miejscem sprzedaży. 

2) W §25 skreśla się pkt. 43 i 135. 

3) Część §33 w brzmieniu „Pionem Ochrony Informacji Niejawnych kieruje 

Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych. W skład pionu ponadto wchodzą : 

kancelaria materiałów niejawnych i inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego.” 

otrzymuje brzmienie: „ Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych kieruje 

Pionem Ochrony Informacji Niejawnych w skład którego  wchodzą:  inspektor 

bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz administrator systemu teleinformatycznego. 

Prowadzi również Kancelarię Materiałów Niejawnych.”  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lubawa 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


